



[mtp@sustainableimpact.net](mailto:mtp@sustainableimpact.net)

cell: +45 24 962118

Dato: 26 Juli 2018

## **Kenyansk Parlaments Delegations Besøg** **- København 12-18 August 2018**

**Sustainable Impact** arrangerer en *inspirationstudietur* for kenyanske beslutningstagere til danske virksomheder, NGO'er og interesseorganisationer som inkludere rådgivende workshops, foredrag, samt en række seminarer med sigte på at fremme udveksling af ideer og benchmarking inden for bæredygtig regional udvikling.

Aktiviteterne finder sted den 12.-18. August 2018 i København med fuld støtte fra **Sustainable Impact** og partnere.

Den kenyanske delegation har endvidere fornøjelsen af et besøg i Folketinget med møde og drøftelser hos Udvalget for Udvikling af Landdistrikter og Øer.

### **Delegationens formål:**

Formålet med aktiviteten er at udvide og skærpe forståelsen for håndtering af bæredygtigudvikling og hvordan det integreres i den politiske beslutningsprocesser.

Aktiviteterne er struktureret med det formål at give delegationen et overblik over og forståelse for, hvordan man opnår bæredygtigudvikling gennem en præsentation af konkrete projekteksempler og samspil med eksperter, eksterne partnere og interessenterorganisationer indenfor grøn lokaludvikling.

### **Delegationens Interesser:**

Delegations medlemmerne er alle på en eller flere måder involveret i regionaludvikling igennem deres daglige arbejde enten som politikere eller ledere i den offentlige administration. Deltagerne er en blanding af folkevalgte medlemmer fra det Kenyanske parlament som alle er specielt udvalgte fra "Parlaments Komitéen for Valgkreds Udviklingsfond" / *Constituencies Development Fund (NG-CDF)* (<https://www.ngcdf.go.ke>), Valgkreds Udviklingsfond Bestyrelsesmedlemmerne, Valgkreds Udviklingsfond øverste ledelse samt repræsentanter fra tilsvarende stillinger i den Kenyanske offentlige administration.

Turen er arrangeret som en *inspirationstudietur* med delegationens hovedinteresser for øje: fremtidens muligheder inden for lokaludvikling og udfordringerne, inputs og virkemidler til planlægning & strategier for skabelsen af en bæredygtig lokaludvikling.

### **Program:**

Over en række dage i København og omegn vil delegationen besøge både erhvervsvirksomheder, lokale og internationale NGO'er, lokale og regionale administrationer, samt deltage i seminarer, workshops, panel diskussioner samt oplæg fra en række aktører og eksperter. Emnerne vil inkludere bæredygtig fremtidsløsninger, grønenergi- og udvikling, grønne businessløsninger samt konkrete eksempler på dansk regions-og byudvikling, udviklingspolitik-, kommunikation- og indflydelsesstrategi.